

TAASIN

JUHATUSE JA ÜHISKONDLIKE ORGANISATSIOONIDE INFOLEHT

NR. 3

MAI 1989

Selle aasta üldkoosolekul kinnitati peale põhikirja veel sisekorraeskirjad.

Järgnevaga tutvustaksin lühidalt uusi ning korrigeeritud punkte.

TÜÜAEG JA SELLE KASUTAMINE

Põhiline on miinimumpäevade arvu täitmine.

Tööstaaži arvutamisel on aluseks töötatud päevad, millele arvutatakse juurde haiguse ja korralise puhkuse päevad. Kui nende päevade summa on väiksem kui 250 päeva meestel ja 200 päeva naistel, loetakse miinimumpäevade arvu mittetäitmine põhjendatuks, kui seda on põhjendanud:

- 1) administratsiooni poolt lubatud puudumised ja palgata puhkus;
- 2) töötaja invaliidsus;
- 3) koolieelsete laste olemasolu;
- 4) haigete ja vanade põetamine vastavalt juhatus otsusele;
- 5) renditöövõtt või lepinguline põllumajanduslik tootmine koduses majapidamises vastavalt põhikirja punktile nr. 43.

PUHKEAEG

Põllumajandustööde pingelistel perioodidel ja tootmistest tingitud vajaduse korral võib kolhoosi juhatus puhkepäevad edasi kanda tööst vabamale ajale, nii et need päevad saaksid kasutatud jooksu-aasta jooksul.

Kohusetruult töötavatel kolhoosnikel on õigus iga-aasta-kselisele puhkusele.

Kõigi kolhoosnike puhkuse määraks on 24 tööpäeva. Erandiks on lastepäevakodu kasvatajad (36 tööpäeva) ja kuni 18. a. vanused noorukid (1 kalendrikuu).

Naismehhanisaatoritel kehtib lisapuhkus staaži eest. Üle 3 a. pideva staaži korral traktoristina kolhoosis lisandub 1 päev iga järgneva aasta eest, kuid kokku mitte üle 6 päeva.

UUENDUSED SISEKORRA EESKIRJADES

Lisaks 24 tööpäevale võidakse lisapuhkust anda vastava taotluse olemasolul aktiivsetele rahvamalevlastele, ühiskondlikele autoinspektoritele, ühiskondliku töö aktivistidele, kuid mitte rohkem kui 3 päeva.

Iga töölousi eest vähendatakse kolhoosnikel tasulist puhkust 1 päeva võrra.

Kokkuleppel võib puhkuse jaotada mitmesse ossa, kuid mitte vähem kui 6 päeva korraga.

Töötajatele võidakse anda vabu päevi vastava tootmisloigu juhataja poolt suulise avalduse alusel kuni 2 päeva kuus; pikema palgata puhkuse saamiseks tuleb esitada juhatusel kirjalik avaldus.

KOLHOOSI LIKMETE TEHNINDAMINE JA ABIMAJAPIDAMINE

Kolhoos lubab kolhoosnikel metsa ülestöötamist kännuraha 50% alandamisega.

Majand osutab abi elamute ning majandushoonete ehitamisel ja remontimisel, sealhulgas tasub eramaja ehitajale jaehindadega seotavate ehitusmaterjalide maksumusest 50%, osutab esimese 5 ehitusaasta jooksul 100.— rbl. eest tasuta teenuseid.

Kolhoosi juhatus otsusega tähistatakse kolhoosiliikmete või nende pere alaealiste liikmete perekondlike sündmusi:

- a) kooli lõpetamisel kingitakse mälestuses;
- b) abiellumistoetus 50.— kui üks abielupooltest töötab majandis; 100.— rbl., kui mõlemad töötavad majandis;

c) lapse sündi mälestusesemega;

d) pensioniikka jõudmisel premeeritakse mälestusesemega, mille väärtus iga tööaasta eest 5.— rbl.

e) kolhoosiliikme või tema laste surma korral abistab kolhoos perekonda matuste ja leinatallituse korraldamisel, sealhulgas kannab matusekulud tavandinõukogu arvele.

Kolhoos osutab materiaalset abi paljulapselistele peredele:

1) tasuta korter 5 ja enama lapse kasvatamisel;

2) igakuuline toetus perekondadele, kus kasvatatakse 4 ja enam last, 10.— rbl. lapse kohta, kui vanem või vanemad on kolhoosi liikmed. Juhul kui üks vanematest ei ole kolhoosiliige, kehtib soodustus 50%

ulatuses.

3) kolmanda ja järgnevate laste sünni puhul ühekordne toetus 1000.— rbl., kui kolhoosniku staaži antud majandis on mõlemal vanemal vähemalt 3 aastat. Juhul kui ainult ühel vanematest on nõutav staaži, makstakse toetust 50% ulatuses.

Personaal pensionite, lisa pensionite, igakuuliste ja ühekordsete toetuste määrad ning maksimise korra kinnitab üld- (volinike) koosolek. Pensioni ja toetuse saajate nimekirjad kinnitab juhatus.

Kolhoosiperele eraldatakse loomade olemasolul karja- ja heinamaad. Karjamaa antakse võimaluse korral looduslikelt pindadelt, kui aga selliseid mald pere elukoha läheduses ei leidu, siis põllult, kuid mitte rohkem kui 0,5 ha.

Heinamaa eraldatakse reeglina looduslikelt rohumaadelt. Suurus sõltub võimalustest ning maa viljakusest. Erandkorras antakse heinamaad parandatud rohumaadelt, kuid mitte rohkem kui 1,0 ha. Heinamaa võidakse anda kolhoosniku elukohast kaugemal.

Põhikirja p. 43 alusel on võimalik eraldada kolhoosnikule täiendavalt künni-, karja- ja heinamaad lähtudes lepingutest, millega kolhoosnik kohustub tootma ja realiseerima kolhoosile põllumajandussaadusi. Põhimõtteliselt toimub see renditöövõtu või isikliku abimajapidamise vormis. Lepinguliste maade eraldamist arutatakse juhatuses isast konkreetsest avaldusest lähtudes.

Karja- ja heinamaade eraldamine abimajapidamise laiendamiseks, samuti maade eraldamine lühiajaliseks (1 a.) renditöövõtuks. Vormistatakse lepinguga juhatus poolt; mitmeaastaste renditöövõtu üksuste moodustamine kinnitatakse üld- (volinike) koosoleku otsusega.

LEA EINPALU

KOOSOLEKUTEL

Juhatus koosolekul 18. aprillil 1989. a.

otsustati:

* Tööle võtmisi ja vabastamisi.

* Ühepereelamu «Toomas-5» eraldamine Tõnis Arnoverile.

* Rahuldati 27 avaldust täiendava maa eraldamiseks.

* Kinnitati I kv. sotsialistliku võistluse võitjad.

* Kinnitati hinnad peedi ostmiseks peedikasvatajatelt lepingu alusel.

Volinike koosolekul 25. aprillil 1989. a.

* 6 uue liikme vastuvõtmine ja 2 kolhoosi liikmest vabastamine.

* Kinnitati juhatus otsused maa eraldamise ja äravõtmise kohta.

* Eraldati 30 ha maad talu rajamiseks (Al-der Jõgis).

* Moodustati HAIMRE Maaliidu Selts:

Meinhard Uustalu, Aavo Lumi, Agu Raadik, Verni Randvere, Värdis Malm, Enn Paal, Uno Põldmann.

Vabariigi maapäevale otsustati saata Meinhard Uustalu.

Agraar- poliitika

«On vaja uut moodi suhtuda talusse. Eelkõige kõrvaldada mistahes piirangud ehituse suuruse, korruste arvu ja arhitektuuri suhtes. Ehitagu inimesed nii, nagu nad seda tahavad. Ilus tugev mugav maja, mille ehitamisel on silmas peetud mitme põlvkonna tulevikku, kuulub tõepoolest koduks. Just sellised majad kujundavad ümber küla ilme».

M. Gorbatšov

Nii ütles Mihhail Gorbatšov oma pleenumikõnes. Pleenum andis põhjaliku ülevaate maaelu arengust, külaelu taastamisest nüüdistingimustes.

Tunnistati ka vigu põllumajanduse arengus, mida tehti kollektiviseerimise põhjendamatu forsseerimise ja vägivallaabinõude rakendamisega.

«ÖNNEKS?» on see kõik nüüd minevik, kuid on raske leevendada tohutuid hingepiinu inimestes, kes süütult kannatasid ja laastatud talumajapidamisi taastada. Valitsus pakub välja vara tagastamist, kus see veel võimalik on, teisel juhul hüvitust: talu eest 12000.— rbl. ja vara eest 3000.— rbl.

Kui 1939. a. oli Eestis 140 000 talu ja taludes töötas 21 500 põllutöölisi. Meie majandi territooriumil püsis üks talu võiduka lõpuni s.t. kuni tänaseni. Kahju ainult, et taluperemees ei pidanud lõpuni vastu, kuigi jonn jätkus tal paljudeks esialgseteks rasketeks aastateks üksiktaluperemehena. Ja kui nüüd mõelda, siis milleks ja kellele oli see Eesti põllumajanduse laostamine vajalik? Milleks? Ei ole õigustuseks sõnu isegi parteil.

Nüüd on kindlalt maha õeldud, et sellist inimsusevastast kuritegu ei saa kunagi enam juhtuma. Mis jääb inimesel muud üle, kui jälle uskuda. Aga nüüd on võimalus võidelda selle usu nimel, toetuda

kindlalt perestroikale.

Majand ei saa esialgu lubada kuigi suurt materiaalselt abi ikka veel kehtivate liimitide ja fondide tõttu. Kuid abistame kõige sellega, milleks oleme suutelised. Kindlalt toetame talumajapidamise liikumist, külaelu taassündi.

Majandis on juba üks julge ehk esimene pääsuke eesti moodi olemas ja seda on vaja teiste järgmiste ilmumiseks.

Vabariigis prognoositi kevadperioodiks 250 talu, sajandi vahetuseks 100 000 talu.

Edu teile hakkajad talupidajad! Usume kõige paremat.

AINO HAAK

AASTAST AASTASSE

3.

1964. a. suurendati tähelepanu töödele taimekasvatuses, eriti põldude väetamisele ja maaharimistööde kvaliteedile; loomakasvatuses karjakopliite rajamisele ja hooldamisele. Keskuses rakendati tööle šahtkuivati, ehkki esialgu ilma seinte ja katusega. Kolhoosis toimusid traktoristide kursused, millega püüti moodustada mehanisaatorite reserv. Kehtestati sisekorra eeskirjad, milles nähti ette ka kolhoosnikele tasulised puhkused. Kombainerid August Veltmann ja Kar' Reose tunnistati rajooni parimateks; Kustas Lund võitis rajooni künnivõistlused. Töötasud maksti välja täielikult. Teravilja saadi 21,5 ts/ha; piima 2573 kg lehma kohta.

1966

Looduslikult oli aasta ebasoodne: talv pikk ja lumerohke, suvi põuane, kuid sügis sademeterikas. Kasulikuks kolhoosile kujunes tõuloomade müük (131 mullikat). Mineraalväetiste külviks kasutati lennukit. Kolhoosis toimusid künnivõistlused; võitsid Kustas Lund, Enn Roonurm ja Priit Ainsaar. Saarde majja rajati lasteaed. Orgita laudas likvideeriti kollektiivne, brigadiviisiline töö. Haimre koolis hakkasid kolhoosnike lapsed saama lõunat majandi kulul. Reegliks kujunes igakuuliste preemiaallisatuse (10%) maksmine. Teravili — 15,8 ts/ha; piim — 3560 kg lehmalt.

1967

Majanduslikult oli aasta edukas. Kolhoosile omistati eesti mustakirju karja III kl. tõufarmi nimetus. Kartulivõtmisel kasutati kombaini. Olulist kahju tekitas kolhoosi metsadele ja parkidele 9. augusti torm. Teravili — 22,4 ts/ha; kartul 203 ts/ha; piim — 3846 kg lehmalt.

1968

Loodus oli põllumehele soodne. Hein saadi tehtud ilma šeffide abita; teraviljakoristus lõpetati 12. septembriks. Keskuses valmisid 12-korteriline elamu, tsentraalkatlamaja, uued kontoriruumid ja saal mõisa 2. korrusel. Algas üleminek 5-päevasele töönädalale. Kolhoosi rahalised sissetulekud ületasid miljoni piiri. Teravili — 23,4 ts/ha; piim — 4043 kg lehma kohta.

1969

10. jaanuaril tähistati kolhoosi 20. aastapäeva. Teravilja- ja kartulikasvatuses oli «Tasuja» jõudnud rahuldavate saakideni; sel aastal suurendati tähelepanu heina- ja karjamaadele. Rajati üle 200 ha uusi rohumaid. Kartulipanekul rakendati kompleksset mehhaniseerimist; muuhulgas kasutati selleks Jüri Mäetsa konstrueeritud seadet, mis võimaldas kartulipanemis-

masinat täita seemnega vahetult isekallutajast. Osteti heinaseemnete puhastusseade «Sellektra». 25. novembrist võeti kasutusele Mõisamaa lehmalaud; siia toodi üle enamuse lehma keskusest — keskuse lauta jäi vaid üks grupp. Seakasvatuses uuendati kogu kari, et vabaneda haigustest. Kolhoosnikele maksti kasumipremiat keskmiselt 15% töötasust; brigadides lähtuti tootmiskuludest — 14 kuni 17%. 240 vana said riikliku pensioni, neist 80 alammääras — 12 rbl. kuus. Viimastest 20-le, kellel ei olnud seadusjärgseid ülalpidajaid, otsustas kolhoos maksta juurde 8 rbl. kuus. Kustas Lund sai ENSV teenelise mehhanisaatori aunimetuse; üleliidulistel künnivõistlustel saavutas ta 2. koha. 29. detsembril suri Arnold Andressoo, ehitusbrigadir ning kohaliku kultuurielu kauaaegne initsiaator. Teravili: 24,7 ts/ha; piim: 4111 kg lehma kohta.

1970

24. märtsil suri esimees Rudolf Marrandi. Tema matustest Türi kalmistul võtsid osa sajad inimesed. Uueks esimeheks valiti Vello Alekand.

Esimese toodangu andis rohujahuveski (AVM). Valmis uus lehmalaud Haimres. Keskuse hoones alustasid tööd kolhoosi söökla ning juuksur. «Tasuja» müüs kevadel Ukrainasse 200 t kartuleid; sügisel 50 t Kuubasse. Reaj kolhoosnikel, kes olid loota kasvatanud üles mullikad, vähendati kasumipremiat. Püüti takistada hobuste arvu pidevat vähenemist, kuid oodatud tulemist sellele kampaniale ei järgnenud — järgmisel aastal saadi vaid 2 varssa; 8 kolhoosnikku karistati märke paaritamata jätmise eest. Võeti vastu uus kolhoosi põhikirj. Haimre rahvamaja nimetati maakultuurimajaks. Teravilja saadi 18,8 ts/ha; piima 3960 kg lehma kohta.

(Järgneb.)



Rudolf Marrandi
8.10.1918 — 24.03.1970

1964

Esimeheks valiti Rudolf Marrandi. Sellega kujunes välja uus keskse juhtiva kaadri koosseis, mis püsis muutumatu järgnevat 6 aastat: peazootehnikuna töötas 1962. aastast Endel Laidoner, peamehaanikuna 1963. a. augustist Vello Alekand, peaagronoomina 1963. a. oktoobrist Heino Lindsalu, pearaamatupidaja kohale asus 1964 Elmar Põlluste. Ühtlasi iseloomustab aastaid 1964 — 1969 algav majanduselu tõus, mis järgnes vahepealsetele seisaku ja isegi tagasimineku aastatele. Tavalisteks muutusid teravilja-saadid üle 20 ts/ha, kartuliga jõuti 200 ts-ni hektarilt, keskmised väljalüpsid lehmalt ületasid 4000 kg. Ühtlasi aitas kolhoosi rahalist seisukorda parandada riiklike kokkuostuhindade tõus 1962, 1963 ja 1968.



Arnold Andressoo
17.12.1900 — 29.12.1969

1965

Kolhoos sai rekordilise teraviljasaagi: 1865 t. «Tasujas» töötas 2 KEKi brigadi; valmis Naistevalva laut. Tänu majanduslikule arengule ja uutele riiklikele kokkuostuhindadele paranes oluliselt kolhoosi rahaline olukord; lisaks töötasudele maksti hooajatoodel rahalist lisatasu ja aasta lõpul 10% kasumipremiat. Moodustati kompleksbrigadid. Teravili — 24 ts/ha; piim — 3240 kg lehmalt.

Piik taimekasvatusele

Möödunud keerukas põllumajandusaasta seadis maamehe raskesse olukorda. Kuiv kevad ja vihmane koristusperiood jättis viljasalved pooltühjaks. Sellest hoolimata ei ole põllumees kaotanud optimismi ja vaatab lootusega algavasse hooaega.

Majandis on plaanitud kasvatada teravilja 1110 ha. Sellest 17 ha talinisu, 174 ha talirukist ja 21 ha kaera.

Kartuliseemne halva säilimise tõttu möödunud aastal jäi majand oma seemnest ilma. Käesoleval aastal oleme ostnud 70 tonni kartuliseemet «Sulev» Kuusiku katsebaasist. Kohila kolhoosist saame kartuli «Mavka» seemet. «Mavka» läheneb oma maitseomadustelt söögikartulile ja on küllalt

vastupidav mehhaanilisele koristamisele. Plaanitud kartulipind on 25 ha.

Söödakultuure kasvatame 1311 ha, sellest 20 ha poolsuhkrupeeti lepingulisel alusel elanikkonnaga. Võrreldes eelmise aastaga on muutunud kokkuostuhind: juurikate hinnaks on määratud 7 kop. kilogramm ja pealsete hinnaks 1 kop. Inimestele, kes kasvatavad poolsuhkrupeeti oma õueaiamaal, makstakse 8 kop. Kuna söödapeedi söödaväärtus on madalam, siis on ka tema hind madalam s.o. 5 kop.

Heintaimede kasvupind on 1977 ha. Saagist on planeeritud loomakasvatusele üle anda 1100 t heina, 2900 t kuivsilu, 2300 t märgsilu ja 200 t rohukuiuseid.

Sel aastal on silokonservanti kasutada kahe silohoidla valmistamiseks.

Heinaseemne kasvatamiseks on eraldatud 253 ha.

VERNI RANDVERE

Maikuu teine pühapäev on EMADEPÄEV



Tänu ja austus kõikidele emadele! Ka Sinule, Inga! Sind ümbritsevad siin pildil, nagu eluski, Sinu Meelis, Mihkel, Anni, Madis, Anu ja Erki.

Hariduselu

Haimre 9-kl. koolis on 1. aprilli seisuga õpilasi 93 ja õpetajaid 14, neist 2 on kohaasulased.

Töötab 2 pikapäeva-rühma; 6-aastaste rühm ja II-IX rühm. Internaadis on praegu 14 õpilast.

Tegeletakse ka klassivälise tööga, peamine eesmärk on õpilaste silmaringi laiendamine, vaba aja sisustamine, isetegevusetekannete õppimine, aktuste ja koolipidude sisustamine. Paremini on töötanud lastekoor, ansambel, näitering, kodulooring ja õpilas-orkester.

Alates käesolevast õppeaastast ei tegutse koolis enam

pioneer-ega komsomoliorganisatsioon. Nende asemel on loomisel ELO.

Pioneerijuhist on saanud direktori asetäitja klassivälise töö alal. Sellel ametikohal töötab meie koolis Maie Pikani. Tema eestvedamisel on toimunud mitmed õnnestunud ettevõtmised: maastikumäng, kadrikarneval, vanavanemate päev, poiste ja tüdrukute päevad jt.

Kultuurihommikutele oleme tutvustanud õpilastele vanarahva tähtpäevi (mihkli-, mardi-, kadri-, küünla-, vastla-, taliharja-, jüri- jt. päevi).

Alates 1988. a. on meie hariduselus toimunud suured muudatused. Likvideeritud on Eesti NSV Haridusministeerium, samuti rajooni haridusosakond. Hariduselu juhivad

joonis hariduskoondis, mille juhatajaks valiti Rein Rebane.

Alates 1. septembrist 1988. a. saime uue nime — Haimre 9-kl. kool; läksime üle 5-päevasele tööpäevale; õppetunni pikkus on nüüd I klassis 35 min., II-IX kl. 40 min. Kadunud on õppeveerandid. Õppeaasta on jaotatud kolmeks trimestriks.

Ühiskondlikult kasuliku töö tunde on vähendatud. Töö toimub kooli juures.

Kuna rajooni kutsenõuandla on likvideeritud, siis ei toimu enam õpilaste edasõppimise suunamist kutsekomisjonide poolt.

Muret teeb see, et koolis leidub õpilasi, kes on võimelised küll õppima, kuid ei taha seda teha. Need on õpilased, kes ei saa aru, et haridus on väärtus. Pärilastele õpilastel puudub peremehetunne. Nad ei oska hoida oma isiklike asju, aga lõhuvad ühiskondlikku vara.

Vaja on pidada meeles, et alates käesolevast õppeaastast viiakse üle järgmisse klassi ainult need õpilased, kes on omandanud kõik õppeained antud klassis ja kes on edukalt sooritanud praktika.

Praegu õpivad ainult viitele Reilika Roonurm II kl., Kersti Krabi V kl. ja Egela Piik V kl.

Autahvilile on kantud Kätlin Kell, Maiko Pöldmann, Reilika Roonurm, Argo Ruutemets. Mari-Liis Pae, Jaanika

Elissaar, Raido Kuuspalu, Silja Svets, Maario Hansmann, Egela Piik, Monica Arme, Inno Vilde, Eveli Romanova, Marek Ohtra, Kersti Krabi, Jaanika Mitt, Marek Krabi, Ardo Marrandi, Mauno Pöldmann, Hillar Velks.

26. mail heliseb koolis 9. klassile viimane koolikell. Algavad eksamid ja pärast eksameid praktika. Tuleb sooritada 3 lõpuksamit. Üheks eksamik on eesti keel (kirjand). Kaks ülejäänud eksamit määratakse kindlaks maikuu I nädalal vene keele, matemaatika, anatoomia ja võõrkeele hulgest.

Üleminekueksamid on VI kl. ühes õppeaines (ajalugu või vene keel),

VII kl. saab valida saksa keele ja eesti keele vahel,

VIII kl. kahe õppeaines, valida zooloogia, eesti keele, matemaatika või füüsika hulgest.

Kuna aasta lõpp on õpilastele väsitav ja tunda annab ka kevadväsimus, siis ootame lapsevanematelt, et nad jälgiksid, kuidas laps täidab päeva-režiimi. Ka julgustav sõna aitab kaasa õppeaasta edukale lõpetamisele!

ENDEL JÖESALU,
direktor



Palju õnne vanaema Salme Raadikule soovivad Martin, Tuuli, Reigo, Argo, Elerin, Egle ja veel 6, keda pildil ei ole.



Vanaemadele esinevad Haimre koolis Egle, Marika, Evein, Raili ja Reelika (1 kl.)

Emal! Kui pärike ja õhk oled Sa! Sind väga-väga armastan ma!

Meie emal mitu tööd:
mõned rasked, mõned head,
mõned laudas, mõned toas,
mõned põllul heinaveol!

MAUNO PÖLDMANN, 6. klass

Meie vanaema on lühikest kasvu, lumivalge peaga armas memm. Ta elab Haimres. Koolivaheajal ja vabadel päevadel püüame seal olla.

Minule meeldib vanaema juures, sest seal on suur aed ja palju ruumi. Mets mühiseb. Vanamemmel laudas ruigavad sead, mägivad lambad, sirguvad mullikad. Ja lehm annab maitsvat piima. Mina, Kersti ja Risto toome loomadele heinu ja anname neile juua. Vahel toome ka puid tuppa ja suvel aitame rohida. Oma kodu on meil linlik, aga vanaema juures saab olla päris maalaps!

MAREK KRABI, 6. klass

Minu ema,
nii pehmed käed on temal!
Minu ema,
kõige helleme süda temal!

Su hellus tublimaks mind teeb
ja saadab ikka eluteel!
Su hellus targemaks mind teeb,
et kergelt läheks kooliteel!

JANEK JÄNTS, 8. klass

Kõige hellemad on ema käed. Kuidas nad mind hüpitasiid ja kõrgele, kõrgele õhku tõstsid, kui ma väike olin! Ema käed aitasid mind riidesse panna ja lahti võtta. Kui ma haige olin, olid need ema käed, mis mind paitasid ja see oli parim ravim. Oo kui kiiresti oskasid need käed kududa, õmmelda, tikki-da, riideid parandada! Siis nägime kuidas nad seebivahus meie riideid pesid. Silmad säravas ootasime, mil ema ahjust sooja lõhnavat saia või pirukat võttis ja meile ulatas.

HELINA KORSUNOVA, 8. klass

Kui olin pist-pisike,
ema väike värvuke,
siis ema hoidis väga mind,
sest olin tal kui väike laululind.

AINO NÕLVAK, 8. klass

Minu emal armsad käed,
vahel silitab mu pead.
Rõõmu, muret kohe näeb;
alati ta soovib head!

JANNE PAJULA, 6. klass

Kudusime vanaemaga koos kinnast. Küll see töö oli algul raske! Pärast edenes kudumine jõudsasti, sest vanaema oskas hästi õpetada. Minu vanaema on väga palju käsitööd teinud...

AILI UNGA, 6. klass



Tutvume!

Heinu Lindsalu
peamelioraator

Andrus Muru
mesinik

Elle Terts
kassapidaja-majandus-
juhataja

Lea Einpalu
jurist-kaadriinspektor

Heino Tamm
treial

Margus Puusild
karjak-traktorist

Enna Hallik
söökla kokk

Uno Tamsalu
katlakütja

	80	
Johannes Sersant	21.03.1909	
Marie Oppi	20.04.1909	
	75	
Albert Riismaa	1.04.1914	
Marie Kirsti	16.04.1914	
Helmire Sep	30.04.1914	
	60	
Laine Kohasaar	8.04.1929	
Valve Aav	26.04.1929	
	55	
Endel Vallimaa	28.04.1934	
	40	
Rein Krabi	31.05.1949	
	35	
Loore Nort	21.05.1954	
	30	
Silvi Mitt	30.05.1959	
	25	
Kaja Kuumann	7.05.1964	



14. mai
EMADE-
PÄEV

Vastutav toimetaja AINO HAAK

«Tasuja» kolhoosi infoleht.
Toimetus 203 545 Rapla raj.
Haimre sjk., tel. 27 824.
Trükiarv 300.

Tellimus 1524
Maht 0,5 trükipoognat.
Rapla Trükiakada, Kalda 2.